ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.08.03.1-PP

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Agosto do ano de 2017 (dois mil e dezessete) às 09:00 (nove horas), na
sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa
Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela Portaria n.° 03.07.002/2017-
GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON FERREIRA DANTAS e sua equipe
de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra. Solange Nunes de Sousa - membros da equipe de apoio com
a finalidade de dar continuidade, aos procedimentos de recebimento dos novos documentos de habilitação da
licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.08.03.1-PP, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE HORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS EMERGENTISTAS E
COORDENADOR MÉDICO, JUNTO A CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Às 09:15 (nove e quinze horas), o Pregoeiro deu continuidade a Sessão conforme firmado em Ata de 16 de
Agoto de 2017. Compareceu(ram) a esta sessão, representante(s) de 01 (uma) empresa(s), sendo ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
COOPERATIVA DE TRABALHO DE
ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR
LTDA - COAPH

CARLOS ALBERTO DE SOUSA JÚNIOR 007.758.293-40

Dando continuidade, o pregoeiro abriu o novo envelope, que após uma análise em conjunto com a equipe de
Pregão verificou-se que o motivo da inabilitação estava sanado, com isso o Pregoeiro declarou a empresa
COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR LTDA - COAPH, Habilitada e
vencedora do Item 01, no valor de R$ 1.953.717,35 (hum milhão, novecentos e cinquenta e três mil, setecentos
e dezessete reais e trinta e cinco centavos), por atender os dispostos previstos no Edital.

Encerrada a sessão o PREGOEIRO concedeu a palavra os presente a se manifestar(em) sobre a intenção de
interpor recurso, o(s) representante(s) da(s) empresa(s) respondeu(ram) prontamente(s) que “não". O
PREGOEIRO deu por encerrada a presente ata que lida e achada em conforme vai assinada pela PREGOEIRO,
equipe de apoio e licitante. Recomenda que seja(m) adjudicado(s) o objeto do presente Pregão. O Sr.
PREGOEIRO então, após dar a palavra ao presente para se pronunciar sobre o julgamento da licitação, não

/ /

tendo nenhuma objeção, concordando, portanto
encerrada a reunião mandando lavrar a presente

//
M

JACKSON FÉ
/  Pregoeiro 01 icíi

l/jAja(3b(KPi\j0
IA VIErRA CARNEIRO

Membro da Equipe de Apoio

esultado, e, nada mais havendo a tratar, declarou

ANTAS
unicípio

SOLANõt-NtTNES DE SOUSA
Membro da Equipe de Apoio

LICITANTE/OUVINTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

COOPERATIVA DE TRABALHO DE
ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR
LTDA - COAPH

CARLOS ALBERTO DE
SOUSA JÚNIOR .

007.758.293-40

/

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001